
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0003/2018
Processo nº 0003/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa GUANDALINE & GUANDALINE LTDA
- ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.002-2.003-3.3.90.30.00-100000
1 - 07.07.02-26.782.007-2.027-3.3.90.30.00-100000
1 - 08.08.01-12.361.004-2.039-3.3.90.30.00-101000
1 - 11.11.01-27.811.011-2.040-3.3.90.30.00-100000
2 - 04.04.01-10.122.005-2.089-3.3.90.30.00-102000
2 - 04.04.01-10.301.005-2.075-3.3.90.30.00-114008
2 - 04.04.01-10.302.005-2.090-3.3.90.30.00-102000
2 - 04.04.01-10.304.005-2.071-3.3.90.30.00-114015
2 - 04.04.01-10.305.005-2.065-3.3.90.30.00-114016
3 - 08.08.02-12.361.004-2.045-3.3.90.30.00-119000
5 - 05.05.03-08.241.005-2.014-3.3.90.30.00-100000
5 - 05.05.03-08.241.005-2.014-3.3.90.30.00-182504
5 - 05.05.03-08.244.005-2.018-3.3.90.30.00-100000
5 - 05.05.03-08.244.005-2.073-3.3.90.30.00-182504
Valor: R$ 33.148,50 (trinta e três mil e cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos)
Vigência: 24/01/2018 à 24/07/2018
Data da Assinatura: 24/01/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e RODRIGO GUANDALINE, pela contratada


